Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 25 de fevereiro de 2025.

EDITAL 01/2025 - GDG/DG-PIRIPIRI/CAPIR/IFPI, de 20 de janeiro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI CAMPUS PIRIPIRI, e a Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições
legais, tornam público o Resultado Final do Processo Seletivo simplificado para o IFPI – Campus Piripiri, destinado à
formação de cadastro de reserva de Professor Substituto do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Física,
Administração, Contabilidade e Informática, nos termos de que trata o Edital n° 01 de 20 de janeiro de 2025.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO -

TÍTULOS
PONTUAÇÃO -

DIDÁTICA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

2112272
EMANUELA FERRY

DE OLIVEIRA
MOREIRA

43,5 97,33 70,41
1º

APROVADO(A)

2111779
FRANCISCO JOSÉ
VIANA DE SOUZA

34,5 99,5 67,00
2º

CLASSIFICADO(A)

2111193
EWERTON DOS
SANTOS SILVA

26,8 97,93 62,36
3º

CLASSIFICADO(A)

2112576
LARAH

CHRYSTINNE DIAS
LIMA

23 93,6 58,3
4º

CLASSIFICADO(A)

2112713
MÁRCIA REJANE

DOS SANTOS
NASCIMENTO

26 84,3 55,15
5º

CLASSIFICADO(A)

ÁREA: CONTABILIDADE

http://www.ifpi.edu.br/

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO -
TÍTULOS

PONTUAÇÃO -
DIDÁTICA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

2112364
TAMIRES ALMEIDA

CARVALHO
72 89,16 80,58

1º

CLASSIFICADO(A)

2112362
LIDIANE DA

COSTA REIS LIMA
57 93,83 75,41

2º

CLASSIFICADO(A)

2112642
IGOR LUIZ DA
COSTA MELO

21 96,5 58,75
3º

CLASSIFICADO(A)

ÁREA: FÍSICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO -

TÍTULOS
PONTUAÇÃO -

DIDÁTICA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

2111388
WANDERSON

ROCHA DE
CARVALHO

60,5 88,66 74,58
1º

CLASSIFICADO(A)

2111062
ERIC CARVALHO

ROCHA
64 80,66 72,33

2º

CLASSIFICADO(A)

IS00015
HILLYSON BRUNO

SAMPAIO DOS
SANTOS

50,6 68,66 59,63
3º

CLASSIFICADO(A)

2111462
MARCOS COELHO

RAMOS
30,5 83,33 56,91

4º

CLASSIFICADO(A)

ÁREA: INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO -

TÍTULOS
PONTUAÇÃO -

DIDÁTICA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

2112654
JEFERSON DO
NASCIMENTO

SOARES
32 91 61,50

1º

CLASSIFICADO(A)

2112685
DENILSON NUNES

MOTA
22,5 90 56,25

2º

CLASSIFICADO(A)

2112537
MARCOS RAMON

PAULINO RESENDE
18 78 48

3º

CLASSIFICADO(A)

2112276
ALISSON DA CRUZ

8 76,33 42,16
4º

Código Verificador:
Código de Autenticação:

SOUZA CLASSIFICADO(A)

Piripiri, 25 de fevereiro de 2025

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do IFPI Campus Piripiri

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Cesar Lopes de Arruda, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-PIRIPIR-IFPI - CAMPUS PIRIPIRI , em 25/02/2025 12:29:09.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 25/02/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

336831
abeb8d78c7

	Documento assinado eletronicamente por: